
801307-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 801307-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów o kodzie 19 1212 z IK Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
OJ S 253/2024 31/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 1212 z IK 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów o kodach 19 12 12 wytworzonych w Instalacji Komunalnej w 
Lipnie przy ulicy Wyszyńskiego 56. Szczegółowa specyfikacja przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: be51cd33-dec3-413f-afac-bc599293d468
Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-04PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 1212 z IK 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i 
zagospodarowania odpadów o kodach 19 12 12 wytworzonych w Instalacji Komunalnej w 
Lipnie przy ulicy Wyszyńskiego 56. Szczegółowa specyfikacja przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załączniku Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/801307-2024
mailto:sekretariat@puklipno.pl


801307-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: PUK.341-04PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Ilość: 5 000 tony

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lipno
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039557

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039557
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Gwarancja wadialna zgodnie z dokumentacją przetargowa.
Termin składania ofert: 30/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039557
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039557


801307-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 30/01/2025 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie 
Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we Wzorze 
Umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający 
z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zmiana umowy podlega 
unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem art. 454 i art. 455 p.z.p. 4. Na 
podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy 
bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie: 
- zmiany terminu realizacji zamówienia ze względu na środki będące w dyspozycji 
Zamawiającego przeznaczone do realizacji umowy. W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie 
stanowią zmiany Umowy następujące zmiany: 1) danych związanych z obsługą 
administracyjno-organizacyjną Umowy, 2) danych teleadresowych, 3) danych rejestrowych, 4) 
będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron Umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 4660375375
Adres pocztowy: Wyszyńskiego  
Miejscowość: Lipno
Kod pocztowy: 87-600
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl
Telefon: +48 542874700

mailto:sekretariat@puklipno.pl


801307-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: http://puklipno.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 526223932
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

http://puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


801307-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f4c376e-4e10-4661-b1fc-1b5e73601ab9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/12/2024 13:23:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 801307-2024
Numer wydania Dz.U. S: 253/2024
Data publikacji: 31/12/2024


		2024-12-30T23:02:32+0000




